
 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

MCPS-WZK/PR/351-9/2024 TP/U    Warszawa, 2 kwietnia 2024 r. 
 

DO WYKONAWCÓW BIORĄCYCH  
UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU 

INFORMACJA O WYBORZE  
Część 1. – Murzasichle, Część 3. - Świeradów-Zdrój, Część 4. - Sieraków  
 
 Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w TRYBIE 
PODSTAWOWYM BEZ PRZEPROWADZENIA NEGOCJACJI na usługę pn.: Usługa transportowa 
polegająca na przewozie członków stowarzyszeń abstynenckich oraz dzieci i młodzieży z rodzin 
dotkniętych problemem uzależnień z terenu województwa mazowieckiego podczas przedsięwzięć 
integracyjno-profilaktycznych w ramach wojewódzkiej kampanii społecznej "Porozumienie 
dla trzeźwości" (ID 892572) 
 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 2, czyniąc jednocześnie zadość art. 253 ust. 1 ustawy z 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) - dalej: 
„ustawa Pzp”, Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty:  
 
Część 1. – Murzasichle, Część 3. - Świeradów-Zdrój, Część 4. - Toruń 
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej "SOKOŁÓW"  
w Sokołowie Podlaskim S.A.  
ul. Ząbkowska 2 
08-300 Sokołów Podlaski  
NIP: 8230001088 
 

Część 1. – Murzasichle, Cena 72 576,00 PLN 
Część 3. - Świeradów-Zdrój, Cena 24 192,00 PLN 
Część 4. – Sieraków, Cena 6 480,00 PLN 

Uzasadnienie wyboru: Oferty odpowiadają wymaganiom określonym w SWZ i ustawie Pzp, nie 
podlegają odrzuceniu oraz uzyskały najwięcej punktów w ramach kryteriów oceny ofert. Wobec 
powyższego, w świetle art. 239 ustawy Pzp należy je uznać za oferty najkorzystniejsze. Poniżej 
informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz z przyznana im punktacja w ramach kryteriów 
oceny ofert 



 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena oferty PUNKTY CENA 100% 

Część 1 Część 3 Część 4 Część 1 Część 3 Część 4 

1 

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE 
LESZEK WNUK,   
ul. Targowa 38B  
05-816 Opacz Mała  
NIP 5211024690 

95 040,00 PLN 33 264,00 PLN 8 640,00 PLN 76,36 72,73 75,00 

2 

Robert Sajnaj – LUTUR  
ul. Fabryczna 15/12 
20-301 Lublin, 
NIP 9181231600 

135 000,00 PLN nd. nd. 53,76 nd. nd. 

3 

RAF TRANS Sp. z o.o.  
Pasaż Ursynowski 9 lok. PAW 4 B  
02-784 Warszawa 
 NIP 9512075477 

96 552,00 PLN 38 448,00 PLN 10 368,00 PLN 75,17 62,92 62,50 

4 

Prywatna Komunikacja Samochodowa 
"P.K.S.GABO" Bogusław Zacharski  
Witosa 6/8  
07-200 Wyszków,  
NIP 7620014307 

Oferta podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp 

5 

BIURO TURYSTYKI SZKOLNEJ Mariusz 
Łuczyński  
ul. 15 Pułku Piechoty "Wilków" 5  
08-530 Dęblin  
NIP 7161470281 

79 920,00 PLN 24 948,00 PLN 7 516,80 PLN 90,81 96,97 86,21 

6 

Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Samochodowej "SOKOŁÓW"  
w Sokołowie Podlaskim S.A.  
ul. Ząbkowska 2 
08-300 Sokołów Podlaski  
NIP: 8230001088 

72 576,00 PLN 24 192,00 PLN 6 480,00 PLN 100,00 100,00 100,00 



 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

 
2. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym Część 1. – Murzasichle, Część 3. - Świeradów-Zdrój, 

Część 4. – Sieraków postępowaniu odrzucono oferty w Częściach  wykonawcy Prywatna Komunikacja 
Samochodowa "P.K.S.GABO" Bogusław Zacharski Witosa 6/8,  07-200 Wyszków, NIP 7620014307 
 

3. UZASADNIENIE PRAWNE:  
Oferta podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp  
 
UZASADNIENIE FAKTYCZNE:  
Wykonawca nie odpowiedział na wezwanie z 11 marca 2024 r. i w wymaganym terminie przedstawił 
w wymaganym terminie wyjaśnień dotyczących RNC 
 

4. Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia 
publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

z up. Dyrektora 

Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej 

/-/ 

Andrzej Rzewiński 


